ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Termo Aditivo de Retificação nº 01  Página 1 de 1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A GS Assessoria e Consultoria Ltda. – ME,  empresa responsável pela

realização do Concurso Público 001/2019 instaurado pelo Município de Saltinho (SC),

juntamente com a Comissão de Acompanhamento do referido certame, vem através deste,

RETIFICAR o edital do certame nos seguintes termos:

Onde se lê:

Cargo/

Função

N. º

Vagas

Carga

Horária

Semanal

         Habilitação Remuneração

MOTORISTA 01+CR* 40 horas Ensino Médio Completo e habilitação

categoria “D”

1.471,80

Leia-se:

Cargo/

Função

N. º

Vagas

Carga

Horária

Semanal

         Habilitação Remuneração

MOTORISTA 01+CR* 40 horas Alfabetizado e habilitação categoria “D” 1.471,80

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Ficam revogadas disposições em contrário.

Saltinho (SC), 24 de outubro de 2019.

Deonir Luiz Ferronatto

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE